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Rozdzielczość Premium Full HD 1080p

Z BenQ TH681+, prezentacje biznesowe nigdy nie wyglądają tak  samo! TH681 obsługuje wiele formatów

wideo, w tym 480p, 576p, 720p,  1080i i 1080p - co daje elastyczność w prezentacji najnowszych

formatów  wideo w jakości Full HD. Projektor BenQ TH681+ wyznacza nowy standard  prezentacji wideo,

która zapewnia 5-krotnie więcej szczegółów niż w  przypadku tradycyjnych projektorów 480p.

Oszczędź z projektorem BenQ

Tryb SmartEco dostarcza taką mocy lampy projektora jaką musi  zapewnić by wyświetlić najlepszy

współczynnik kontrastu. Dzięki tej  funkcji, zapewnieniasz bezkompromisową jakość projekcji,

jednocześnie  zmniejszając całkowite koszty posiadania i obsługi projektora poprzez  wydłużenie

żywotności lampy i obniżenie poboru energii.

Dodatkowe funkcje

0.5W w Trybie Uśpienia

Zużycie energii Projektora TH681 w Trybie Uśpienia to mniej niż  <0,5 W. To zdecydowanie pomaga

przedłużyć żywotność lampy projektora,  jak również redukcje koszty energii elektrycznej.

Automatyczne wyłączanie

Automatyczne wyłączanie zasilania po włączeniu projektora przez  ponad trzydzieści minut bez źródła

wyświetlania, eliminuje niepotrzebne  straty energii i wydłuża żywotność lampy projektora.

 

Łatwy dostęp do lampy projektora

Pokrywa w górnej części obudowy projektora przeznaczona jest dla  serwisantów do bezpiecznej i



szybkiej wymiany lampy projektora. Lampa  projektora może być wymieniona bez opóźnienia zajęć

lekcyjnych.

Doskonała ostrość i przejrzystość

Dzięki 96% współczynnikowi wypełnienia, układ Technologii DLP  dostarcza piksel za pikselem,

eliminując w ten sposób grube ciemne  maskownice wokół pojedynczych pikseli, które jednocześnie

zmniejszają  szczegóły kolorów. Wyższy współczynnik wypełnienia i mniejsze czarne  obramowania

przekładają się na zauważalnie czystsze, bardziej intensywne  kolory i gładszą jakość obrazu. Projektory

BenQ DLP, posiadają także  wysoki współczynnik kontrastu, dostarczając nieskazitelną jakość 

wyświetlania małego tekstu, cienkich linii oraz ciemnych elementów  sceny. Czernie są głębsze, a ogólna

jakość obrazu jest bardziej skupiona  i czystsza. Twoje prezentacje będą czytelne i bardzo skuteczne,

nawet  oglądane z tylnego rzędu publiczności.

Prawdziwe, żywe kolory

Nawet w dobrze oświetlonych miejscach, Projektory BenQ DLP mogą  osiągnąć optymalny balans

jasności i barw, dzięki technologii  BrilliantColor™. Projektor korzysta z opracowanej przez BenQ

technologii  BrilliantColor, która pozwala na wyświetlanie obrazu o podwyższonej  jasności z dużą głębią

kolorów. BrilliantColor™ pozwala do przetwarzania  sześciu kolorów poprzez włączenie wtórnych

kolorów żółtego,  niebieskozielonego, purpurowego wraz z podstawowymi kolorami jak;  czerwonym,

niebieskim i zielonym. Z intensywnymi odcieniami do  nieuchwytnych tonów średnich, każda

prezentacja jest wyświetlana w  czystych i żywych kolorach.
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